
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

          19 мая 2025 г.                                                                                          № 851 

 

О поощрении 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 12 марта 2025 г. № 404 «О поощрении 

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми», 

рассмотрев ходатайства учреждений, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. По итогам проведения конкурса «Гордость администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми» поощрить Дипломом 

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми:  

I степени  

Веремчук Веру 

Владимировну   

– начальника сектора по профилактике и 

противодействию коррупции управления правовой и 

кадровой работы администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми; 

II степени 

Насибову Яну 

Валерьевну 

– начальника управления финансово-экономической 

работы и бухгалтерского учета – главного бухгалтера 

администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми; 

III степени 

Каневу Надежду 

Николаевну 

– главного специалиста отдела опеки и попечительства 

администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 



2 

 

2. По итогам проведения смотров готовности на звание «Лучшее 

нештатное аварийно-спасательное формирование в муниципальном округе 

«Усинск» Республики Коми» и «Лучшее нештатное формирование по 

обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне в 

муниципальном округе «Усинск» Республики Коми» поощрить Дипломом 

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми, 

занявшие I, II, III места: 

2.1.Среди организаций, создающих нештатные аварийно-спасательные 

формирования: 

I степени – Усинское районное нефтепроводное  управление акционерного 

общества «Транснефть-Север»; 

 

II степени – акционерное общество «Комнедра»; 

III степени – общество с ограниченной ответственностью «ННК-Северная-

нефть». 

2.2.Среди организаций, создающих нештатные формирования по 

обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне: 

I степени – Усинское районное нефтепроводное управление акционерного 

общества «Транснефть-Север»; 

 

II степени – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Республики Коми «Усинская центральная районная 

больница»; 

 

III степени – общество с ограниченной ответственностью «Усинская 

тепловая компания». 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова 

 


